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Dot. Zapytania ofertowego nr 15/24 na „Sukcesywna dostawa papieru toaletowego i ręczników papierowych 
na potrzeby Zakładów Lecznictwa Otwartego (ZLO) należących do SZPZLO Warszawa Praga Południe” 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi 
odpowiedziami: 
 
 
Pytanie 1: 

poz.6 

Ręczniki minimum dwuwarstwowe białe, obustronnie gofrowane, do podajników Top Merida Mini, szer. 20cm (+/- 5 

mm), śr. 13,5cm (+/- 5 mm), dł. rolki min. 60mb, maks. 70 mb 

PYTANIE: 

Czy Państwo dopuszczą produkt MINI celuloza klej RCMI2060 WELMAX link poniżej 

https://welmax.eu/recznik-w-roli-mini-celuloza-60-mb/  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
 
 
           
          Zatwierdził: 
          Dyrektor SZPZLO   
          Warszawa Praga Południe 
          Iwona Puchalska 
          w dniu 14.05.2024 r. 
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